
 

 

UCHWAŁA NR XLV/288/2022 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 16 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń szkolnych w szkołach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Świerzno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Świerzno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/171/2021 Rady Gminy Świerzno z dnia 17 lutego 2021 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z pomieszczeń szkolnych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Świerzno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 1085) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sebastian Ligenza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 3985



 

 

 

 

 

1. Szkoła Podstawowa w Świerznie: 

 

 

 

 

 

 

2. Szkoła Podstawowa w Stuchowie: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nazwa pomieszczenia Okres najmu 

1 godzina i każda następna 

rozpoczęta godzina 

1 doba i każda następna 

rozpoczęta doba 

Opłata (zł brutto) Opłata (zł brutto) 

Sala lekcyjna  30,75 - 

Hala sportowa 70,00 700,00 

Nazwa pomieszczenia Okres najmu 

1 godzina i każda następna 

rozpoczęta godzina 

1 doba i każda następna 

rozpoczęta doba 

Opłata (zł brutto) Opłata (zł brutto) 

Jadalnia 24,60 246,00 

Sala lekcyjna 24,60 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3985


		2022-09-22T12:25:40+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




